MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus:

aruandeaasta 16pp:

arinimi:

registrikood:

postiaadress:

postisihtnumber:

telefon:

e-posti aadress:

01.01.2023
31.12.2023

Reera OU

12170210

Laane-Viru maakond, Vinni vald, Piira kila, Metsatuka
46607

+372 5286147

ailibrandt@hot.ee



Reera OU

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted

Aruande allkirjad

2023. a. majandusaasta aruanne

a A b W W



Reera OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéibevarad

Kokku varad

Kohustised ja omakapital
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses
Sh sissemaksmata osakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

2543
2543

2543
2500
-2 500
2543

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

2543
2543

2543
2500
-2 500
2543



Reera OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 05.06.2024

Reera OU (registrikood: 12170210) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AILI BRANDT Juhatuse liige 19.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Kokku
Katmine

Eelmiste perioodide jaoctamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2023
2543
2543

2543

2543



